EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2025

PREGÃO ELETRONICO N° 90004/2025.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – ESTADO DA

BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, Inscrito no CNPJ/MF sob o n.º CNPJ

13.677.109/0001-00, com sede à Avenida Mozart David, nº 01, Centenário, Jacaraci - BA,

representada pelo Prefeito Municipal, Deusdedit Carvalho Rocha, doravante denominado

CONTRATANTE.

CONTRATADA: LADEIA TRANSPORTES LTDA inscrita no CNPJ: 05.464.408/0001-38,

situada na Fazenda Furado De João Mendes, Distrito Pradoso, Zona Rural Vitória Da

Conquista - BA - CEP: 45.104-000.

OBJETO: Locação de 02(dois) caminhões, equipado com coletor compactador de resíduos

sólidos urbano (lixo domiciliar), com capacidade mínima de com capacidade mínima de 12

metros cúbicos de lixo compactado dentro da caixa de carga, de lixo compactado dentro da

caixa de carga a fim de atender a demanda da Secretaria Municipal de Administração.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de 2021.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor a partir da sua assinatura e

terá seu término em 20 de janeiro de 2026.

VALOR MENSAL: 21.899,90 (vinte e um mil oitocentos e noventa e nove reais)

Prefeitura Municipal de Jacaraci - BA, 20 de março de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

CNPJ/MF nº 13.677.109/0001-00

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA

CONTRATANTE

LADEIA TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 05.464.408/0001-38

Vinicius Dias Ladeia

CONTRATADA